Директору ГБПОУ РО «РТЭК»
Косенко Людмиле Петровне

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на профессиональные курсы по профессии ________________________________________
__________________                           ___________________

                          (дата)                                                                                               (подпись)